ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »  мая   2011 года                                                                № 868

г. Тверь

Об определении уполномоченного органа по осуществлению мер по охране водных объектов, находящихся в собственности муниципального образования города Твери

Во исполнение решения Тверской городской Думы от 18.04.2011 № 78 «Об утверждении Положения о мерах по охране водных объектов, находящихся в собственности муниципального образования города Твери»
п о с т а н о в л я ю:

  1. Тверскую городскую экологическую инспекцию администрации города определить уполномоченным органом по осуществлению мер по охране водных объектов, находящихся в собственности муниципального образования города Твери.
  2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Павлова В.М.
Глава администрации города
Твери

            В.Б. Толоко